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Warszawa, POLSK A 

Twórca wzoru zdobniczego: Marcin Zawadzki 

Opakowanie preparat u na szkodniki 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od 21 maja 200lr. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest opakowanie preparatu na 

szkodniki. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu, przejawiająca się 

w kształcie i układzie linii, nadających opakowaniu nowy, oryginalny 

wygląd, zmierzający do celów estetycznych. 

Przedmiot wzoru został zilustrowany na załączonej fotografii, 

przedstawiającej opakowanie w widoku ogólnym. 

Opakowanie preparatu na szkodniki, zgodnie ze wzorem 

zdobniczym jest ukształtowane w formie spłaszczonego pojemnika, 



zaopatrzonego u gory w szyjkę zakonczoną atomizerem. Pojemnik w 

widoku od czoła ma u dołu ma postać prostokąta o zaokrąglonych 

narożach. U góry jego boczne ścianki są rozmieszczone 

niesymetrycznie i w widoku od czoła mają zarys linii łukowych, 

przechodzących w szyjkę. Z prawej strony ścianka boczna pojemnika 

powyżej linii łukowej jest ukośna a następnie połączona z szyjką, która 

od prawej strony ma formę trzech łukowych wgłębień, rozmieszczonych 

jeden nad drugim. Z lewej strony ścianka boczna pojemnika jest 

wydłużona i po łukowym przejściu łączy się z pionowym odcinkiem 

szyjki, który następnie wzdłuż łuku rozszerza się tworząc występ. 

Występ jest usytuowany obok nakrętki nałożonej na szyjkę, na której jest 

zamontowany atomizer z uchwytem. Tylna część atomizera jest ścięta 

ukośnie i osadzona na występie stanowiącym wydłużenie lewej bocznej 

ścianki pojemnika. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Opakowanie preparatu na szkodniki, znamienn e tym , żc 

ukształtowane w formie spłaszczonego pojemnika, jest zaopatrzone u 

góry w szyjkę zakończoną atomizerem, przy czym pojemnik w widoku 

od czoła ma u dołu ma postać prostokąta o zaokrąglonych narożach a u 

góry jego boczne ścianki są rozmieszczone niesymetrycznie i w widoku 

od czoła mają zarys linii łukowych, przechodzących w szyjkę, przy 

czym z prawej strony ścianka boczna pojemnika powyżej linii łukowej 

jest ukośna a następnie połączona z szyjką, która od tej strony ma formę 

trzech łukowych wgłębień, rozmieszczonych jeden nad drugim, zaś z 

lewej strony ścianka boczna pojemnika jest wydłużona i po łukowym 

przejściu połączona z pionowym odcinkiem szyjki, ten zaś wzdłuż łuku 

rozszerza się tworząc występ, usytuowany obok nakrętki nałożonej na 



szyjkę z umieszczonym na niej atomizerema, gdzie jego tylna część jest 

ścięta ukośnie i osadzona na występie stanowiącym wydłużenie lewej 

bocznej ścianki pojemnika, jak pokazano na załączonej fotografii. 

THEMAR Import-Eksport Sp. z o.o. 
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